artigo 79, III da Lei n° 14.133/2021 c/c decreto estadual nº 21.872/2023.

Prazo de Vigência: O prazo de vigência até a conclusão final do seu escopo com prazo máximo de
90 (noventa) dias. Artigo 111 da Lei n° 14.133/2021.

Data da Assinatura da Autorização de Compra: 28 de novembro de 2025

Valor: R$ 7.875,00 (sete mil oitocentos e setenta e cinco reais)

Unidade Orçamentária: 170101

Natureza de Despesa: 339030

Signatário da Autorização de Compra:

Contratante: ANTÔNIO LUIZ SOARES SANTOS (Secretário de Estado da Saúde)

Contratada: LUIS SEBASTIAO DE CARVALHO (Representante)

ANTÔNIO LUIZ SOARES SANTOS

[...]

Hub  Investe  Piauí,  na  cidade  de  Teresina,  de  acordo  com  as
especificações e quantitativos previstos na Liberação n° 003/2026 da
ARP n° 016-A/2025, oriunda da LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 016/2025.

DATA DE
ASSINATURA 28/01/2026

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 151.561,44 (Cento e cinquenta e um mil, quinhentos e sessenta e um
reais e quarenta e quatro centavos

FONTE DE
RECURSO Companhia  Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS 
DO CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ

Pela Contratada:
ANDERSON MATHEUS CASTELO BRANCO
CET-SEG SEGURANÇA ARMADA LTDA